
INSTITUTO FEDERAL Ão ppRNeuBUCANo
CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 091,
DE 10 DE ABRIL DE 2OI9

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANo, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,

Resolve:

Art. Lo INCLUIR na Portariano 52 de 02 de março de 2018, o servidor CARLOS ANDRE
GOMES LIMA, Matrícula SIAPE no 1812484, para atuar como membro da Comissão

responsável pela realizaçáo da "Semana da Música" do Curso de Licenciatura em Música, a

ser realizado no mês de setembro de 2019 neste Campus Petrolina/IF Sertão - PE.

Art,2o Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

+
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral


